♀ 9 gr.

↳ B. d. d. u. nob. Regale de Dibowo dat.

spum a penis liberet

MR9, 137v.

Pau. Waisz / ~~Plombow~~
Radzyń

Remya (1782)

Dux vendit totalem hereditatem Nyeperanth in distr.
Narsch. necnon ripam fluvii Narew ipsis bonis conti-
guam cum molendinis et piscinis, prout dicta bona Nye-
poranth sunt distincta ab aliis vicinis, videlicet Ra-
dzymno, Remya, Sgyerz, Zagroby, Wyelischewo, Lazyska,
Jablona, Byalalanka, Brodno, Roszczyschewo, Juncze, Lyp-
ny, Czarna, Slupno, per limites incipiendo a Radzymno
ad Remya et usque ad fluvium Narew quo fluvio cum
Sgyerz limitando usque ad Zagroby et a Zagroby inclu-
dendo wycze usque ad Krank includendo Krang // et con-
sequenter per montes ad bagno qui dicitur Kyelpyno us-
que ad torrentem Brodyna qui limitat hereditatem Nye-
poranth cum Jablona, Byalalanka et Brodno et ab eodem
torrente quantomagis approximatur et rectius fieri po-
test ad angulos et parietes Roszczyschewo, Juncze et
Lypny hereditatum et ab ultima aerum usque ad Lukacze-

wo et a Lukaczewo ad aliud signum Zagoczyczye a
ad paludem Mieczna alias bagno et a Mieczna usque ad
Glinyenyecz et consequenter ad Pyczyska et ad Sadek
que dicuntur signa alias wtorzyska cum quibus inclusi
totaliter ad Nysporanth, finaliter usque ad Orzel qui
dicitur pinus in qua aquila habebat nidum et ibi est
angulus Radzymyno et consequenter per granicies sipate
cum Radzymyno hereditas Nysporanth sit distincta.
Ius Cula. datur super Nysporanth per 1 gr.

MK D, 164 - 164 v.

953

Warsz

Renya ~~(?)~~
~~in~~

(1485)

Nobilis Andreas de R. (1?) obli-
gatur discreto Stanisławo de
Wronska viccario in Syro bez
75gr. solvendos pro frumentis
apud ipsum emptis.

A. Sj. Pt., Ep. II, 120^v

1471

Wartu

Remya

(1485)

Nobiles Johannes et Andreas de R.
obligantur coniuncta manu solvere 2 sexag.
honorabili stephano plebano in Zqyerz
pro frumentis apud ipsum emptis.

A. Di. Pi., Ep. 11, 195^v

(1488), (1517).

Renia nl. (pow. warsz. par. [radzywińska], dziś Rynia): na dziedziczych wstwy
Renya L 87/2199, nagymenyv Reny 56/1636

dziedzicstwo
1517 R. dziedzicowa sław. Barbary Sawłowej przewoźnic
ka zakr. i jej dziedzic; (oskarżenie o wyrob drow solnowy

Lap. Warsz.

Ritua
Penya

Par. Waise / ~~Klaudia~~
Radzyń
(1496)

hereditas in dist. Varsch
Nic. de R. propinquitate in R. Nic^o de Parwle
vendit

MK 18,98^v

Rynga (w tytule Renya) (1797)
distr. Warsch.

m. Nicolaus de R.

totam suam porcionem seu propinquita-
tem in R. hereditate

vendit pro 30 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr

m. Nicolao de Panik